
VANLØSE LOKALUDVALG

10.  Medlemspunkt fra Peter Haahr vedr. fælles fremtidsseminar på tværs af alle 
lokaludvalg (2015-0066624)

Vanløse Lokaludvalg skal drøfte forslag om at invitere til planlægning af et fælles 
fremtidsseminar, på tværs af alle lokaludvalg, i 2016

INDSTILLING OG BESLUTNING

PROBLEMSTILLING

Lokaludvalgsmedlem Peter Haahr foreslår, efter at have deltaget i det seneste fællesmøde for 
lokaludvalg den 23. februar i Valby, at det er oplagt, at medlemmerne af lokaludvalgene bliver
bedre til at udnytte hinandens erfaringer. De 12 Københavnske lokaludvalg rummer mange 
forskellige mennesker med forskellige, ressourcer, kompetencer og erfaringer. 

Et fælles fremtidsseminar på tværs af bydelene vil skabe mulighed for vidensdeling og 
erfaringsudveksling på tværs af bydelsgrænserne, som kan være givtig i forbindelse med det 
fremadrettede lokaludvalgsarbejde.

LØSNING

Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om at invitere alle byens lokaludvalg til at 
deltage i en arbejdsgruppe omkring planlægning af et fælles fremtidsseminar, på tværs af
bydelene, i 2016. Invitationen til stiles lokaludvalgene via de eksisterende samarbejder for 
sekretariaterne og kommunens forum for lokaludvalg.

ØKONOMI

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Eventuelle afholdelsesudgifter ifm. fremtidsseminaret i 2016, afholdes af sekretariaterne for de 
deltagende lokaludvalg.

VIDERE PROCES

Hvis lokaludvalget godkender indstillingen, vil sekretariatet sende en opfordring fra Vanløse 
Lokaludvalg til byens øvrige 11 udvalg.

Den nærmere organisering af arbejde og koordinering af et fælles fremtidsseminar på tværs af 
lokaludvalgene, kan med fordel drøftes på det kommende fremtidsseminar for Vanløse 
lokaludvalg d. 11. april 2015.

/Bent Christensen

BESLUTNING

Lokaludvalget traf beslutning om at tage initiativ til at invitere til planlægning af et fælles 
fremtidsseminar på tværs af alle lokaludvalg i 2016. 

Forslaget tilsendes de andre 11 lokaludvalg via sekretariaterne og Mødeforum for lokaludvalgenes
formænd.

Lokaludvalgsmedlem Peter Haahr foreslår;

1. at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om at tage initiativ til at invitere til planlægning af et 
fælles fremtidsseminar på tværs af alle lokaludvalg i 2016 
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